№_____  ____________________
        номер           дата регистрации заявления

	Директору МКОУ «Малобутырская СОШ»

С.П.Вагиной__________________________________
от_____________________________________________

            Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________________________
паспорт, серия ______№ __________________________
выдан__________________________________________
________________________________________________ дата выдачи_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество ребёнка, дата рождения ребёнка)
в МКОУ «Малобутырская СОШ» на обучение по программам дошкольного образования

Реквизиты свидетельства о  рождении ребёнка:
серия________                №______ ___________ дата  выдачи_______________________________
кем  выдан_________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка: __________________________________________________________________________________
Ф.И.О. , адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей(законных представителей) ребёнка: мать________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________отец________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):________________

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: ( да; ( нет;
Сведения о потребности в обучении ребенка  по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) _____________________________________________________________

Сведения о направленности дошкольной группы: ( общеразвивающая направленность; ( компенсирующая направленность;
Сведения о необходимом режиме пребывания ребенка:
( 10,5 часовое пребывание; ( Иной режим пребывания__________________________________
С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Постановлением Администрации Мамонтовского района Алтайского края от 21.01.2020 №8 «О закреплении территорий за каждым муниципальным образовательным учреждением», с образовательными программами дошкольного образования, правами и обязанностями воспитанников, ознакомлен(а)
«_______»_______20___г._____________________  ______________________________________

подпись
расшифровка подписи
В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка
«_______» _______20___г.  _____________________  ___________________________________

подпись
расшифровка подписи
РАСПИСКА – УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление  в   МКОУ «Малобутырская СОШ» на обучение по программам дошкольного образования с приложением документов принято     ____________________№_____
                                                                                                                             дата регистрации заявления        номер
Перечень принятых документов:

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.
2. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
3. Копия документа, подтверждающий установление опеки (при необходимости).
4. Копия документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
5. Копия документа психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости).
6.Копия документа, подтверждающий потребность в обучении в группе оздоровительной направленности (при необходимости).

7. Медицинское заключение (медицинская карта ребенка форма № 026/У)
8. Путёвка комитета Администрации Мамонтовского района по образованию
Заместитель директора по дошкольному образованию    ___________        О.П.Дриллер
                                                                                                       подпись
PAGE
2